
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale di Abano Terme 

Via San Giovanni Bosco 1, 35031 Abano Terme (PD) 

e-mail: pdic85000p@istruzione.it    pec: pdic85000p@pec.istruzione.it                                                                                   

Tel. 049/8600360 Codice Meccanografico: PDIC85000P      Codice Fiscale: 80021180288 

 

 

              AI GENITORI DELLE FUTURE CLASSI PRIME SC. SEC. DI PRIMO GRADO 

AL SITO WEB 

Oggetto: decreto costituzione classi prime scuola secondaria di primo grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 297/1994; 

VISTO il D.P.R. 275/99, Regolamento sull’Autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 59/2004; 

VISTO il DPR 81/2009; 

VISTO il Regolamento di istituto; 

VISTA la normativa in merito alle iscrizioni degli alunni e alla formazione delle classi: 

VISTE le istanze di iscrizione pervenute; 

TENUTO CONTO delle classi prime autorizzate dall’Ufficio di Ambito Territoriale di Padova; 

TENUTO CONTO delle operazioni preliminari, svolte dalla Commissione Formazione Classi Prime; 

DECRETA 

la formazione delle classi prime a indirizzo ordinario e musicale di scuola secondaria di 1° grado dell’IC 

di Abano Terme per l’a.s. 2023/2024 e 

DISPONE 

la pubblicazione degli elenchi allegati, che costituiscono parte integrante del presente atto. 

Gli elenchi sono affissi a scuola e non verranno pubblicati sul sito web, in ottemperanza al parere 

espresso dal Garante privacy con provvedimento n. 383 del 6 dicembre 2012 . 

NON SARANNO OPERATI CAMBIAMENTI E SPOSTAMENTI DI ALUNNI, TUTTO CIÒ A GARANZIA 

DI EQUITÀ’ NEI CONFRONTI DI TUTTI GLI ALUNNI E TRASPARENZA DELLE OPERAZIONI 

EFFETTUATE. 

Si invitano, pertanto, i signori genitori ad evitare di presentare richieste di cambio classe. 

           Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Barbara Stevanin 

 




